Precizēts investīciju plāna punkts Nr. 1.1., aktualizējot projekta nosaukumu “Dubultās 

virsmas apstrāde ceļam “Bitēni – Kalna Baloži, Lipši – Lazdas, Vecā šoseja – Kaplava”, 

Kokneses pagasts, Aizkraukles novads”, kā arī nosakot projekta kopējās izmaksas 953 447,57 

EUR (deviņi simti piecdesmit trīs tūkstoši četri simti četrdesmit septiņi euro un 57 centi) 

apmērā, t.sk. pašvaldības budžeta daļu 143 017,14 EUR (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši 

septiņpadsmit euro un 14 centi) un Valsts kases aizņēmuma daļu 810 430.44 EUR (astoņi 

simti desmit tūkstoši četri simti trīsdesmit euro 44 centi). 

2. Precizētas investīciju plāna punkta Nr. 25.1. “Publiskās ārtelpas attīstība Pļaviņās” kopējās 

projekta izmaksas, nosakot tās 531 580,84 EUR (pieci simti trīsdesmit viens tūkstotis pieci 

simti astoņdesmit euro un 84 centi) apmērā, kā arī precizēta pašvaldības līdzfinansējuma daļa, 

paredzot 317 487,09 EUR (trīs simti septiņpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit septiņi 

euro un 9 centi).  

3. Precizētas investīciju plāna punkta Nr. 25.2. “Kokneses publiskās ārtelpas attīstība” kopējās 

projekta izmaksas, nosakot tās 966 105,87 EUR (deviņi simti sešdesmit seši tūkstoši viens 

simts pieci euro un 87 centi) apmērā, kā arī precizēta pašvaldības līdzfinansējuma daļa, 

paredzot 655 192.02 EUR (seši simti piecdesmit pieci tūkstoši viens simts deviņdesmit divi 

euro un 02 centi) un Eiropas reģionālā attīstības fonda finansējuma daļu, paredzot to 

310 913.85 EUR (trīs simti desmit tūkstoši deviņi simti trīspadsmit euro un 85 centi).   

4. Precizēts investīciju plāna punkts Nr. 33.1., aktualizējot projekta nosaukumu “Vietējās 

kopienas vajadzībās balstītas, ilgtspējīgas publiskās infrastruktūras izveide, pilnveide un 

uzturēšana, vienlaikus paredzot sociālās iekļaušanas un sabiedrības līdzdalības pasākumus”,